2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2022

	№ 104

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 148 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

на осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах населенных пунктов муниципального образования

«Колпашевское городское поселение» в 2022 году»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайств Администрации Колпашевского городского поселения от 24.08.2022 № 3560/22
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 148 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в 2022 году» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 28.06.2022 № 64) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Средства ИМБТ в размере 3 021 922,60 рублей направляются на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Колпашевское городское поселение», 500 000,00 рублей на выполнение ремонта автомобильных дорог г. Колпашево и с. Тогур, 150 000,00 рублей на отсыпку участка автомобильной дороги ул. Первомайская в г. Колпашево, 123 377,40 рублей на выполнение работ по диагностике автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________ И.Г.Токарева